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№ п/п ФИО № ЛД Результат
тестирования

Балл по 
аттестату Оригинал

Очный прием на первый курс на бюджетной основе

1 СУЛЕЙМАНОВА ДЖАМИЛЯ МУРАДОВНА С 170008 Зачтено 5.00 + 2

2 МАГОМЕДАЛИЕВА МИЛАНА ГАДЖИКЕРИМОВНА С 170009 Зачтено 5 .00 + 1

3 ЕТМИШЕВА САБИНА ЭДУАРДОВНА С170016 Зачтено 5.00 + 1

4 АБИЛОВА АЛИДА ФИЗУЛИ КЫЗЫ С170128 Зачтено 5.00 + 1

5 МУТАЕВА ДЖАРИЯТ АСКАНДАРОВНА С 170029 Зачтено 5.00 + 1

6 КАРИМУЛАЕВА САКИНАТ МАГОМЕДОВНА С 170033 Зачтено 5.00 + 2

7 ИСМАИЛОВА САНИЯТ ИСМАИЛГАДЖИЕВНА С 170055 Зачтено 5 .00 1

8 МУРТАЗАЛИЕВА АИДА АХМЕДОВНА С 170068 Зачтено 5.00 + 1

9 ШПАГИНА МАРИНА ЮРЬЕВНА С 170069 Зачтено 5.00 2

10 ГАЗИЯВДИБИРОВА ДИНАРА АБАСГАДЖИЕВНА С 170083 Зачтено 5.00 + 1

11 НОВРУЗОВА ГЮЛЬСЕНЕМ КЕЙБУЛЛАЕВНА С 170007 Зачтено 4.91 + 2

12 БАЛАКИРЕВА ЮЛИЯ СЕРГЕЕВНА С170010 Зачтено 4.91 + 1

13 БУГАЕВА МАФИЗАТ АБДУЛНАТИФОВНА С 170078 Зачтено 4.91 + 1

14 АМЕРГАЛИЕВ НАИЛЬ РУСЛАНОВИЧ С 170096 Зачтено 4.91 1

15 ГИТИНОВ ШАМИЛЬ УЛУБИЕВИЧ С 170046 Зачтено 4 .82 + 2

16 САПАРОВА ОЛЬГА РУСЛАНОВНА С170132 Зачтено 4 .82 + 1

17 МОВЛИДМАГОМЕДОВА АИДА АЛХАСОВНА С 170042 Зачтено 4 .80 а 2

18 ГУМАРХАНОВА РИМА ИМРАНОВНА С 170056 Зачтено 4.73 1

19 АЛИДАМАДАЕВА ПАТИМАТ МАГОМЕДОВНА С 170082 Зачтено 4.73 + 1



№ п/п ФИО № ЛД Результат
тестирования

Балл по 
аттестату Оригинал

20 АЛИЕВА МИЛАНА АРЗУМАНОВНА С170085 Зачтено 4.73 1

21 АМИРХАНОВА ВЕНЕРА РАФИКОВНА С170036 Зачтено 4.64 1

22 ИДРИСОВА АИНА БЕКБУЛАТОВНА С170126 Зачтено 4.55 1

23 МАГОМЕДОВА НАИДА АБАКАРОВНА С170086 Зачтено 4.55 + 2

24 МАТАЕВА МАДИНА ГАМЗАТОВНА С170090 Зачтено 4.55 1

25 СТОРОЖЕНКО АРИНА СЕРГЕЕВНА С170091 Зачтено 4.55 + 1

26 МАГОМЕДОВА АЙИСАТ ЗАКИДИНОВНА С170037 Зачтено 4.45 1

27 ДЖУМАНЬЯЗОВА САУЛЕ СЕРЕКОВНА С170124 Зачтено 4.45 + 1

28 МАГОМАДОВ ИСА МАХМУДОВИЧ С170087 Зачтено 4.45 + 2

29 СМИРНОВА ЮЛИЯ ВЛАДИМИРОВНА С170116 Зачтено 4.45 + 1

30 КАСЬЯНОВА ЕКАТЕРИНА АЛЕКСАНДРОВНА С170117 Зачтено 4.45 1

31 НОВОЖЕНИНА ДАРЬЯ ВЛАДИМИРОВНА С170019 Зачтено 4.36 1

32 ЮСУПОВ ИХВАН РУСЛАНОВИЧ С170034 Зачтено 4.36 + 1

33 МАХАЕВА ПАТИМАТ СУЛТАНБЕГОВНА С170049 Зачтено 4.36 + 2

34 КАНАТКЫЗЫ АРУЖАН С170059 Зачтено 4.36 1

35 МАМЕДОВА НАЗРИН ХАЛАДДИН КЫЗЫ С170101 Зачтено 4.36 + 1

36 АХМЕДОВА ПАТИМАТ МУХАМАДОВНА С170100 Зачтено 4.30 1

37 ГАШИМОВА ЗЕЙНАБ РУСТАМОВНА С170031 Зачтено 4.27 + 1

38 КАЛЫБАЕВА АЙДАНА АСЫЛБЕККЫЗЫ С170053 Зачтено 4.27 1

39 НУРТЕКЕШЕВА ВЕНЕРА МАКСЕМОВНА С170098 Зачтено 4.27 1

40 БЕГАЛИЕВА АЛИНА РУСЛАНОВНА С170040 Зачтено 4.18 + 2

41 ШАКЕШОВА НУРАЙГУЛ НУРБОЛАТКЫЗЫ С170054 Зачтено 4.18 1

42 ШИРИНА АНТОНИНА ВЛАДИСЛАВОВНА С170063 Зачтено 4.18 + 1

43 МУРТУЗОВА ХУСНУХАТИМАТ ЮНУС-ГАДЖИЕВНА С170089 Зачтено 4.18 + 1

44 АДЖИНИЯЗОВА ДИАНА АДЕЛЕВНА С170105 Зачтено 4.18 2

45 АГЖИГИТОВ ФАРИД АКРЯМОВИЧ С170131 Зачтено 4.18 + 1

46 СУЛЕЙМАНОВА КАРИНА ГЮЛЬМАГОМЕДОВНА С170097 Зачтено 4.09 + 1

47 Г АДЖИИБРАГИМОВА МАРИНА МАГОМЕДОВНА С170107 Зачтено 4.09 + 1



№ п/п ФИО № ЛД Результат
тестирования

Балл по 
аттестату Оригинал

48 АБДУЛХАИРОВА КАМИЛЛА ИЛЬМИРОВНА С170021 Зачтено 4.00 1

49 ОРЛОВА ЮЛИЯ ДЕНИСОВНА С170079 Зачтено 4.00 1

50 АЛИЕВ АРЗУМАН ЭЛЬДАР ОГЛЫ С170044 Зачтено 3.91 2

51 МЕДЖИДОВА МАРИНА МАГОМЕДОВНА С170123 Зачтено 3.91 + 2

52 САДУЛАЕВА МАДИНА ГЕЛАНИЕВНА С170076 Зачтено 3.91 1

53 ПРЯЛИНА КРИСТИНА ВЛАДИМИРОВНА С170119 Зачтено 3.82 + 1

54 АГЖИГИТОВА НАДИЯ АКРЯМОВНА С170127 Зачтено 3.82 1

55 МАГОМАДОВА АМИНАТ СУЛТАНОВНА С170012 Зачтено 3.73 + 2

56 АБДРАХМАНОВ ТИМУР РАИЛЕВИЧ С170026 Зачтено 3.73 1

57 КУРБАНОВА РАГИМАТ РАМИСОВНА С170048 Зачтено 3.73 2

58 АЛИВЕРДИЕВ МАНСУР МУСАНЕБИЕВИЧ С170115 Зачтено 3.64 + 2

59 КУРМАШЕВА ТАМИЛА КАЗБЕКОВНА С170095 Зачтено 3.45 + 1

60 МУРЗАГАЛИЕВА КАРИНА МАГАЖАНОВНА С170094 Зачтено 3.18 1

61 ЛЕБЕДЕВА АННА ВАЛЕРЬЕВНА С170030 Зачтено 3.10 + 1

62 БАБУШКИНА ЖАННА ПЕТРОВНА С170081 Зачтено 3.00 1

Очный прием на первый курс на платной основе

1 ЕТМИШЕВА САБИНА ЭДУАРДОВНА С170016 Зачтено 5.00 + 1

2 КАРИМУЛАЕВА САКИНАТ МАГОМЕДОВНА С170033 Зачтено 5.00 + 2

3 ГАЗИЯВДИБИРОВА ДИНАРА АБАСГАДЖИЕВНА С170083 Зачтено 5.00 + 1

4 НОВРУЗОВА ГЮЛЬСЕНЕМ КЕЙБУЛЛАЕВНА С170007 Зачтено 4.91 + 2

5 САПАРОВА ОЛЬГА РУСЛАНОВНА С170132 Зачтено 4.82 + 2

6 МОВЛИДМАГОМЕДОВА АИДА АЛХАСОВНА С170042 Зачтено 4.80 2

7 АЛИДАМАДАЕВА ПАТИМАТ МАГОМЕДОВНА С170082 Зачтено 4.73 + 1

8 АМИРХАНОВА ВЕНЕРА РАФИКОВНА С170036 Зачтено 4.64 1

9 БОЛЬШАКОВА ЕЛЕНА МИХАЙЛОВНА С170133 Зачтено 4.64 + 1

10 МАГОМЕДОВА НАИДА АБАКАРОВНА С170086 Зачтено 4.55 + 2

11 МАТАЕВА МАДИНА ГАМЗАТОВНА С170090 Зачтено 4.55 1

12 СТОРОЖЕНКО АРИНА СЕРГЕЕВНА С170091 Зачтено 4.55 + 1



№ п/п ФИО № ЛД Результат
тестирования

Балл по 
аттестату Оригинал

13 МАГОМЕДОВА АЙИСАТ ЗАКИДИНОВНА С170037 Зачтено 4.45 1

14 МАГОМАДОВ ИСА МАХМУДОВИЧ С170087 Зачтено 4.45 + 2

15 КАСЬЯНОВА ЕКАТЕРИНА АЛЕКСАНДРОВНА С170117 Зачтено 4.45 1

16 НОВОЖЕНИНА ДАРЬЯ ВЛАДИМИРОВНА С170019 Зачтено 4.36 1

17 ЮСУПОВ ИХВАН РУСЛАНОВИЧ С170034 Зачтено 4.36 + 1

18 МАМЕДОВА НАЗРИН ХАЛАДДИН КЫЗЫ С170101 Зачтено 4.36 + 1

19 АХМЕДОВА ПАТИМАТ МУХАМАДОВНА С170100 Зачтено 4.30 1

20 ГАШИМОВА ЗЕЙНАБ РУСТАМОВНА С170031 Зачтено 4.27 + 1

21 НУРТЕКЕШЕВА ВЕНЕРА МАКСЕМОВНА С170098 Зачтено 4.27 1

22 ЖИТНИКОВА ЮЛИЯ КАМИЛЬЕВНА С170023 Зачтено 4.20 + 1

23 ШИРИНА АНТОНИНА ВЛАДИСЛАВОВНА С170063 Зачтено 4.18 + 1

24 МУРТУЗОВА ХУСНУХАТИМАТ ЮНУС-ГАДЖИЕВНА С170089 Зачтено 4.18 + 1

25 СУЛЕЙМАНОВА КАРИНА ГЮЛЬМАГОМЕДОВНА С170097 Зачтено 4.09 + 1

26 АЛИЕВ АРЗУМАН ЭЛЬДАР ОГЛЫ С170044 Зачтено 3.91 2

27 МЕДЖИДОВА МАРИНА МАГОМЕДОВНА С170123 Зачтено 3.91 + 2

28 САДУЛАЕВА МАДИНА ГЕЛАНИЕВНА С170076 Зачтено 3.91 1

29 МАГОМАДОВА АМИНАТ СУЛТАНОВНА С170012 Зачтено 3.73 + 2

30 АБДРАХМАНОВ ТИМУР РАИЛЕВИЧ С170026 Зачтено 3.73 1

31 КУРБАНОВА РАГИМАТ РАМИСОВНА С170048 Зачтено 3.73 2

32 ЕРМИЛОВА ЕЛИЗАВЕТА НАКИПОВНА С170022 Зачтено 3.64 + 1

33 АЛИВЕРДИЕВ МАНСУР МУСАНЕБИЕВИЧ С170115 Зачтено 3.64 + 2

34 УТКИНА ВИКТОРИЯ РОСТИСЛАВОВНА С170134 Зачтено 3.64 + 1

35 КУРМАШЕВА ТАМИЛА КАЗБЕКОВНА С170095 Зачтено 3.45 + 1

36 МУРЗАГАЛИЕВА КАРИНА МАГАЖАНОВНА С170094 Зачтено 3.18 1

37 ЛЕБЕДЕВА АННА ВАЛЕРЬЕВНА С170030 Зачтено 3.10 + 1

Очный прием иностранных граждан на первый курс на платной основе

1 КУМШИЕВА ГУЛЗАДА С170125 Зачтено 5.00 + 1

2 БАБАЕВА АРЗУВ С170122 Зачтено 5.00 + 2



№ п/п ФИО № ЛД Результат
тестирования

Балл по 
аттестату Оригинал

3 НУРБАЕВА ОГУЛШЕКЕР С170130 Зачтено 5.00 + 1

4 ДЖОРАЕВА МАЛИКА С170135 Зачтено 4.91 + 2

5 МАМЕТНАЗАРОВА ДЖЕРЕН С170120 Зачтено 4.91 + 2

6 НУРБАЕВ ХЕМАЯТ С170118 Зачтено 4.55 2

7 КАНАТКЫЗЫ АРУЖАН С170059 Зачтено 4.36 2

8 КАЛЫБАЕВА АЙДАНА АСЫЛБЕККЫЗЫ С170053 Зачтено 4.27 2

9 ШАКЕШОВА НУРАЙГУЛ НУРБОЛАТКЫЗЫ С170054 Зачтено 4.18 1

10 РОЗЫЕВ КЕМАЛ С170121 Зачтено 4.00 + 2

11 ТАЖИМУРАДОВА БАРНО С170004 Зачтено 3.64 + 1


